
 

21.09.2023 14:23:50 D:\ДУМА\2023 год\29.09.2023\копии\Redum2023-156.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
29.09.2023  № 156 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 05.06.2015 № 424  

В соответствии с Законом Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО 

«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной 

службы Кировской области» Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 05.06.2015 № 424 «Об утверждении Положения 

об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности му-

ниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области», заменив 

в абзаце третьем пункта 4.2 раздела 4 Положения об установлении пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в орга-

нах местного самоуправления муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области цифры «2,3» цифрами «1,3». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                

с  01.09.2023.      

Председатель Даровской  

районной Думы  

                                         В.В. Пупова  

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области  

                                           О.Ю. Елькин        

 


